

ORIGINAL INVOICE

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		36338	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		04 Apr 2024	
Modi Properties Pvt. Ltd. 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AABCM4761E1ZM		Sy.No 82/1, Mallapur Sy 82/1, Mallapur, Nacharam, Main road., Hyderabad, Telangana- 500076		PO No		20240325021	
				PO Date		25 Mar 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	SACP7374-Sanitary CP-CP Angle Cock--- Nos.	84819090	45.00	239.00	10,755	18.00	1,935.9
2	SACP9117-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X25mm-Nos.	84819090	24.00	53.00	1,272	18.00	228.96
3	SACP3381-Sanitary CP-CP Pillar Cock--- Nos.	84819090	6.00	746.00	4,476	18.00	805.68
4	SACP6410-Sanitary CP-CP Shower Head--- Nos.	84819090	6.00	548.00	3,288	18.00	591.84
5	SACP2426-Sanitary CP-CP Sink Cock with Swivel Spout ---Nos.	84819090	2.00	819.00	1,638	18.00	294.84
6	SACP3231-Sanitary CP-CP Wall Mixture--- Nos.	84819090	6.00	2,400.00	14,400	18.00	2,592.00
				Total Taxable Amount		35,829.00	6,449.22
				Total Invoice Amount		42,278.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		3,224.61	3,224.61				

Rupees : Forty Two Thousands Two Hundred And Seventy Eight Only.

